

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๙๙-๐๑๑
สายแยกหนองบัว ถึง บ้านโคกสมบูรณ์ จำนวน ๖ ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๙๙-๐๑๑ สายแยกหนองบัว ถึง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว
บ้านโคกสมบูรณ์ จำนวน ๖ ช่วง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,232,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 ต.ค. 2563 เป็นเงิน 8,231,521.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดารุณี หลอมทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.2 อังคณา ธัญญาหาร กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป

7.3 เอกรินทร์ บุญส่ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

เอกรินทร์ บุญส่ง

05 ตุลาคม 2563 09:48:41

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น คก.ถ. ๙๙-๐๑๑ สายแยกหนองบัว ถึง บ้านโคกสมบูรณ์ จำนวน ๒ ช่วง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น คก.ถ. ๙๙-๐๑๑ สายแยกหนองบัว ถึง บ้านโคกสมบูรณ์ จำนวน ๒ ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับปรุงเกรดปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	4,726.000	3.31	15,643.06	1.3495	4.46	21,110.30
2	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต	ตร.ม.	16,902.000	29.43	497,425.86	1.3495	39.71	671,276.19
3	4.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	16,902.000	75.58	1,277,453.16	1.3495	101.99	1,723,923.03
4	4.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,902.000	241.74	4,085,889.48	1.3495	326.22	5,513,907.85
5	5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	826.930	270.00	223,271.10	1.3495	364.36	301,304.34
รวมราคากลาง								8,231,521.71

ประธานกรรมการ
ที่ปรึกษา
กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กคานและเสาเข็มยาว ๑๕-๓๐ เมตร สายแยกทองบั่ว ถึง บ้านโคกสมบูรณ์ จำนวน ๖ ช่วง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กคานและเสาเข็มยาว ๑๕-๓๐ เมตร สายแยกทองบั่ว ถึง บ้านโคกสมบูรณ์ จำนวน ๖ ช่วง

ตัวชี้วัดประสิทธิภาพ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว



เอกวิมล บุญสูง

05 ตุลาคม 2563 09:49:54

ประธานกรรมการ

หน้า 2 จาก 2

กรรมการ

กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๙๙-๐๑๑ สายแยกหนองบัว ถึง บ้านโคกสมบูรณ์ จำนวน ๖ ช่วง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว



(คำรณ หลอมทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อังคณา ธิญญาหาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกกรินทร์ บุญส่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกกรินทร์ บุญส่ง

05 ตุลาคม 2563

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ถึง บัณฑิตเอกสมบุญณ จำนวน ๖ ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ทก.ถ. ๕๕-๐๑๑ สายแยกหนองไ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
0.1	2	งานปรับเกรดปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	4,726.000	3.31	15,643.06	1.3495	4.46	21,110.30
	4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.2	งานไพรมีโค้ด และเทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
2.1	4.2.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมีโค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	16,902.000	29.43	497,425.86	1.3495	39.71	671,276.19
2.2	4.2.2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	16,902.000	75.58	1,277,453.16	1.3495	101.99	1,723,923.03
	4.3	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	4.3.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEAR	ตร.ม.	16,902.000	241.74	4,085,889.48	1.3495	326.22	5,513,907.85
3.2	5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	826.930	270.00	223,271.10	1.3495	364.36	301,304.34
TOTAL									8,231,521.71

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ